
   

 

 

Anbefaling om opplysninger som skal 

fremkomme av kontoutskrifter for 

fripoliser  
 

 

Vedtatt av Bransjestyre liv og pensjon i FNH /  

FNH Servicekontor 

Vedtagelsestidspunkt 27.01.2004 

Anbefalingens formål  Anbefaling om opplysninger som skal 

fremkomme av kontoutskrifter for fripoliser 

 

 

 

RUNDSKRIV NR 8 – 2004 FRA FNH 

Til:   Livsforsikringsselskapene og fondsforsikringsselskapene i FNH, Bransjestyre 

 sparing, liv og pensjon, Fagutvalg aktuar liv og Fagutvalg livjurister 

Att.:  Kontoføringsansvarlig 

Kontaktpersoner FNH: Sissel Rødevand 

Dato: 29.01.2004 

Arkivref.: 2003/00391/NØA/SR 

 

Rundskriv fra FNH til medlemsbedriftene omfatter hovedsakelig informasjon fra FNHs egne organer 

og informasjon vedrørende endret regelverk. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest 

nytte av informasjonen. Dessuten legges alle rundskriv fra FNH ut på medlemsnett. Det forutsettes at 

mottaker hos medlemsselskapene foretar den nødvendige interne distribusjon. 
  

Opplysninger som skal fremkomme av kontoutskriftene for 

fripoliser  
 

Med bakgrunn i medieoppslagene sist høst om fripoliser, har en arbeidsgruppe i samarbeid 

med representanter for Pensjonskasseforeningen kommet frem til at kontoutskriftene for 

fripoliser med fordel kan forbedres. 

 

Ut fra dette vedtok BSLP på sitt møte 27.01.04 at følgende opplysninger skal fremkomme av 

kontoutskriftene for fripoliser i fremtiden, i hvert fall for nye fripoliser utstedt etter 01.01.05, 

og i så stor grad det er mulig for eldre fripoliser: 

- Navn på bedriften vedkommende har fripoliserettigheten fra 

- Medlemstid i ordningen til bedriften



   

 

Dersom fripolisen er slått sammen av flere fripoliser, bør det gis opplysninger om dette. Det 

er opp til hvert selskap hvordan de vil gi slik informasjon (i et tillegg til kontoutskriften eller 

annet).  

 

FNH anmoder selskapene om å følge opp vedtaket. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Næringsøkonomisk avdeling 

 

 

Sissel Rødevand 

Sjefaktuar liv 

 

 

 


